K620 +80°
-0°
UL94
HB
STELLUNGSANZEIGER, 5-STELLIG
Material:
(1-2) Gehäuse:
Glasfaserverstärktes Polyamid

70°
d1
d
h3
d2
3
d1 d3
5
6
h4
2
1
4
Bitte bei Bestellung unbedingt angeben: (GR-SR-PL-PD)
Art. H A h h1 h2 h3 h4 B B1 d d2 d3 d1H7 GR SR PL PD
K620067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K622067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K623067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K620067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K622067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K623067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
Anmerkungen: Für die Untersetzungsverhältnisse "/5" werden die arithmetischen Werte nicht angezeigt.
Bei Bestellung bitten wir Sie, die entsprechenden Stellen der Artikelnummer mit den notwendigen Angaben zu ergänzen.
Beispiel 1:
Beispiel 1: für einen Block mit 5 Ziffern (K620067) mit 20-mm-Welle (d1), - Farbe orange (K622), - Untersetzungsverhältnis (GR) 50, - Drehung im Uhrzeigersinn
(SR) O, - Ableseposition (PL) P2, - 4 Nachkommastellen (PD) 4, stellt sich die vollständige Bestellnummer wie folgt dar: K622067.TD20050OP24.
oder
Beispiel 2: für einen Block mit 5 Ziffern (K620067) mit 20-mm-Welle (d1) aus Edelstahl, - Farbe schwarz (K620), - Untersetzungsverhältnis (GR) 15/, - Drehung entgegen
dem Uhrzeigersinn (SR) A, - Ableseposition (PL) P3, - 4 Nachkommastellen (PD) 4, stellt sich die vollständige Bestellnummer wie folgt dar: K620067.TD20015AP34CIN.